/

0[. (19

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO N° 119/2021

Requeiro a Mesa Diretora, Depois de Cumprida as Formalidade Regimentais,

Solicitando ao Chefe do Poder Executivo o Sr. Gustavo Adolfo e o Secretário de Obras

)Yilson Louren~ para que seja ~~e~~fas bocas de lobo da Rua Pautila Jordão

(localizada por traz do Banco do Brasil) e da Rua Esdras Emiliano(Conhecida como rua

do sapo). Énecessário que seja feita essa ação, visto que em dias chuvosos as ruas alagam

em decorrência do entupimento. Segue o Anexo:

Sala das Sessões da Câmara Municipal Bonito, 28 de abril de 2021

Justificativa Oral

fi c.::.»~~cJ!o
Marcelo Círiaco dos Santos

,:v-<ti
V d -iss c,~
- erea or- 4i.-i0'111~tt(,~

~~~

Rua Félix Portela, SN, Salgado - Bonito - PE - CEP 55680 - 000
CNPJ: 08.861-494/0001-00 Fone: (81) 3787-1248

E-mail: camarabonitope@gmail.com

mailto:camarabonitope@gmail.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
	0[. (19
	REQUERIMENTO N° 119/2021
	fi c.::.»
	Marcelo Círiaco dos Santos
	,:v-<ti

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3